
令和 2年 3月 10日 

各   位 

 

 

     運営推進会議の開催中止について 

― 小規模多機能型居宅介護 まこと・グループホーム まこと ― 

 

拝啓 春寒の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る 3月 18日に「小規模多機能型居宅介護まこと」・「グループホー

ムまこと」の運営推進会議を開催予定でしたが、新型コロナウイルス感染症

の流行に伴い、3月の運営推進会議は中止という形を取らせていただくことと

なりました。 

次回の開催日については、決まり次第改めてご連絡させていただきます。 

 出席のご予定を立てていた皆様には、ご迷惑をおかけして大変申し訳あり

ません。 

                                                                                                                               

今後とも、よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

 

 

小規模多機能型居宅介護まこと 

                       TEL（0154）41－3633 

                     管理者 吉田 千紘  

 

 

グループホームまこと 

TEL（0154）41－8355 

ホーム長 柴田 砂奈江 


